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Strona internetowa prowadzonego
postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji pn.: Budowa podziemnych pojemnikéw na odpady komunalne na terenie
Gminy Nysa

WYJASNIENIA TRESCI SWZ(2)
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (Pzp.),
Zamawiajacy udziela wyjasnien na zapytania dotyczace tresci specyfikacji warunkow zamowienia dla
przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 1
Zamawiajacy w dokumentacji przetargowej (SWZ, wzér umowy) okresla jako przedmiot zamowienia

,Budowe podziemnych pojemnikdw na odpady komunalne na terenie Gminy Nysa“, natomiast w
dokumentacji projektowej z przedmiarem robdt, pozwoleniach wymienione sg pojemniki pétpodziemne.
- Czy Zamawiajgcy zada budowy pojemnikow potpodziemnych czy podziemnych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy planuje budowe pojemnikow potpodziemnych zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 2

W dokumentacji projektowej wraz z przedmiarem robdt Zamawiajacy (autor projektu) w dokumencie:
,SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBICRU ROBOT BUDOWLANYCH” zada w pkt 2.1 aby
przedmiot budowy — pojemniki pdétpodziemne byty zgodne z Polskim Normami, natomiast w pkt 6.3
posiadaty certyfikat zgodny z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 11 sierpnia 2004 r. (Dz. U. Nr
198, poz. 2041) to jest certyfikaty wydane przez akredytowana jednostke certyfikujaca.

Dla pojemnikdw pdtpodziemnych konieczna jest zatem zgodnos¢ z Polskg Normg PN-EN 13071 potwierdzona
certyfikatem wydanym przez akredytowana jednostke certyfikujaca.

- Czy certyfikat zgodnosci z normg PN-EN 13071 nalezy przedtozy¢ wraz z oferta wykonawcy, czy podczas
odbioru robdt dostarczy¢ Inspektorowi nadzoru oraz Zamawiajgcemu?

Odpowiedz:
Certyfikat zgodnosci mozna przedtozy¢ Inspektorowi nadzoru inwestorskiego oraz Zamawiajacemu na etapie

realizacji inwestycji przed wykonaniem robot budowlanych (przed wbudowaniem pojemnikéw).

Pytanie nr 3
Zamawiajacy w projekcie budowlanym dla lokalizacji pojemnikow przy ul. Celnej w rysunku 1A_CELNA QUUB

opisat obicie scian pojemnikow: ,Deski kompozytowe w kolorze brazowym” Zgodnie z Uchwatg Rady
Miejskiej w Nysie dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie zasad | warunkow sytuowania na terenie Gminy Nysa
obiektéw matej architektury, dotyczacej standarddw jakosciowych oraz rodzajow materiatow budowlanych, z
jakich moga by¢ wykonane (Dz.Urz.Woj.Opol. Poz.53) zwanym dalej Kodeksem Krajobrazowym w § 7 ust. 3a
dotyczacym pojemnikéw pétpodziemnych jako jedyny dopuszczalny materiat wykonania pojemnikow
wskazany jest metal lub tworzywo sztuczne w kolorze grafitu do czerni lub drewno lakierowane na Kkolor
naturalny. Nie ma tu wzmianki o deskach kompozytowych.

- Czy Zamawiajacy zada wykonania pojemnikow niezgodnych z Kodeksem Krajobrazowym, to jest z
zastosowaniem deski kompozytowej w kolorze brazowym?
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Odpowiedz: _
Jako obicie pojemnikéw nalezy zastosowac deski kompozytowe w kolorze szarym (grafitowym), deski z

drewna naturalnego zgodnie z wymaganiami Kodeksu Krajobrazowego.

Pytanie nr 4

Zamawiajacy w projekcie budowlanym okreslit zakres robdt budowlanych jako ,Budowa pojemnikow
potpodziemnych” w katalogu Mebli miejskich, ktory jest zatacznikiem do Kodeksu Krajobrazowego wskazany
jest na str. 21 jako jedyny pojemnik potpodziemny produkt: Kosz 006, producent Molok, nazwa modelu
Molok Domino. Zgodnie ze specyfikacjg tego produktu ma on wymiary czeéci nadziemnej 1,65x1,65m oraz
wysokos¢ 1,2 m.

W projekcie budowlanym widnieja wymiary zewnetrzne pojemnika 1,88x1,88m oraz wysokosc 1,28 m

-Czy Zamawiajacy zada budowy pojemnikéw o wymiarach niezgodnych z zapisami Kodeksu Krajobrazowego?
Czy wiasciwym bylo by zaprojektowanie pojemnikéw wskazanych w Kodeksie Krajobrazowym i zgodnych z
wymiarami opisanych tam produktow?

Odpowiedz:
Katalog mebli miejskich nie stanowi zamknigtego katalogu, a zaprezentowane tam produkty zostaty

zamieszczone w katalogu mebli miejskich, jako ilustracja kierunku dziatania. Katalog nie narzuca wyboru
konkretnych producentéw. Dopuszczalne sa réznice w wymiarach podobnych rozwigzan réznych
producentdw. To samo dotyczy wymiaréw zewnetrznej obudowy pojemnikéw pokazanych w projekcie.

Pytanie nr 5

Dla lokalizacji pojemnikow potpodziemnych przy ul. Grodkowskiej zaprojektowano dla frakcji BIO obudowe
pojemnika na kotkach o pojemnosci 11001, i wysokosci 1,58 m. W zwiagzku z faktem, iz obudowa pojemnika
BIO nie jest pojemnikiem potpodziemnym (jest jedynie ostona, a odbior odpadu odbywa sie za pomoca
standardowej $Smieciarki) zatem zastosowanie majg przepisy §7 ust. 3b Kodeksu Krajobrazowego dotyczace
Smietnikdow w formie pergoli. Zgodnie z powyzszym pergola (obudowa) ma by¢é wykonana w ,lekkiej
konstrukcji stalowej” Ponadto Zamawiajacy w Kodeksie Krajobrazowym (w katalogu obiektéw matej
architektury) zamiescit na str. 23 zdjecie ostony $mietnikowej o nazwie modelu _ Rosa_005, producent:
Paolta. Naszym zdaniem rysunek 1A_P14_GRODK_QUUB zaprojektowanej ostony na frakcje BIO w zaden
sposob nie odpowiada opisowi oraz zdjeciom oston zamieszczonych w Kodeksie krajobrazowym.

-Czy Zamawiajgcy zada wykonania obudowy niezgodnej z zapisami § 7 ust. 3b Kodeksu Krajobrazowego?

Odpowiedz:

Wykonanie pojemnikéw potpodziemnych przy ul. Grodkowskiej oraz obudowy pojemnika BIO wg tego
samego systemu, kontynuacji identyfikacji wizualnej, obstugi przez uzytkownikow, formy i gabarytow
miejsca do gromadzenia odpadow stanowigcego catos¢ techniczno-uzytkowa (a nie odrebne, wolnostojace
miejsce do gromadzenia odpaddw komunalnych), jest zgodne z postanowieniami Kodeksu Krajobrazowego.
Obudowy pojemnika BIO nie nalezy rozpatrywaé, jako odrebnego miejsca do gromadzenia odpaddw, jest to
element tej samej obudowy, co powigzane z nim pojemniki pétpodziemne.

Przedmiotowe Wyjasnienia tresci SWZ, stanowi integralng jej czes¢, sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow
i nalezy je uwzglednic przy sporzadzaniu i sktadaniu ofert.
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